
Tr a d e  N e w s  3 /202 2   9

News

vyhlásili jsme už 11. roČNík souTěže 
rodiNNá firma roku (dříve equa baNk rodiNNá firma roku)
Podpora rodinných firem je pro Asociaci 
malých a  středních podniků a  živnost-
níků ČR jednou z dlouhodobých priorit. 
Proto vyhlašuje už 11. ročník soutěžního 
klání rodinných firem, letos nově pod 
oficiálním názvem Rodinná firma roku 
AMSP ČR, který navazuje na  předchozí 
ročníky. Partneři projektu jsou Deloitte, 
Pojišťovna Slavia a Česká spořitelna.

Harmonogram soutěže:

1. června až 11. září 2022 – přihlašování 
firem do soutěže,

12. září až 18. září 2022 – výběr vítězů 
odbornou porotou včetně výběru deseti 
firem pro hlasování veřejnosti,

19. září až 2. října 2022 – hlasování 
veřejnosti,

26. října 2022 – Den podnikatelů ČR – 
slavnostní vyhlášení vítězů.

Podrobnosti o soutěži najdete zde:
www.rodinnafirma.net

zdROj: amSp čR

Tr a d e  N e w s  3 /202 2  9

sTuduj gasTro má své víTěze

Na  podzim 2021 vyhlásila AMSP ČR 
ve spolupráci s Českým gastronomickým 
institutem již 2. ročník programu Studuj 
gastro. Je určen středním gastronomic-
kým školám v ČR, které se snaží přes so-
ciální sítě motivovat studenty posledních 
ročníků základních škol ke  středoškol-
skému studiu gastronomie. 

Dlouhodobým cílem programu je po-
zvednutí reputace gastronomických 
oborů, motivace k  jejich studiu a  pod-
pora vzdělávání a profesionalizace v gas-
tronomii.  Soutěžní období probíhalo 
od  10.  ledna do  28. února 2022. Během 
této doby bylo zveřejněno značné množ-
ství kreativních výstupů, rozhovorů 

s úspěšnými studenty i gastro influencery 
a  natočených videí na  propagaci studia 
gastronomie. Prvenství obhájila opět 
škola z Jihlavy. 

Konečné umístění
1. místo: 
OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava
www.ozs-ji.cz

2. místo: 
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem
www.sosasource.cz

3. místo: 
SOU gastronomie U Krbu
www.souukrbu.cz  

zdROj: amSp čR

Posuňte své 
podnikání na 
novou úroveň!

Přihlaste se do mentoringové platformy DoToho! 

Jediné byznys univerzity pro malé a střední podniky, 

která spojuje zkušené mentory s firmami, které chtějí 

posunout své podnikání na novou úroveň.

www.dotoho.pro


